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Структурни кабелни системи

Артикул № Бранд Описание м.ед. Цена 

MBC5ENBPANSB24 MMC Панел 19" 1U C5e UTP 24XRJ45, зареден бр. 81,80 лв.

MBCPAN1UL MMC Панел 19" 1U 24XRJ45 , празен, UTP, LINK+ бр. 31,00 лв.

MBCPAN1U MMC Панел 19" 1U 24XRJ45, празен бр. 46,82 лв.

MBCPAN2U MMC Панел 19" 2U 48XRJ45, празен бр. 61,66 лв.

MBCPAN1UV48P MMC Панел 19" 1U 48XRJ45, V празен бр. 187,36 лв.

MBC5ENB8 MMC Конектор C5e UTP 1ХRJ45 BC бр. 2,55 лв.

MBC5EFSTL50 MMC Конектор C5e STP 1ХRJ45 BC TL бр. 7,60 лв.

MLK6NBTL8 MMC Конектор C6 UTP 1ХRJ45 TL LINK+ бр. 3,28 лв.

MBC6NB8 MMC Конектор C6 UTP 1ХRJ45 BC бр. 3,60 лв.

MLK6FSTL8 MMC Конектор C6 STP 1ХRJ45 TL LINK+ бр. 8,22 лв.

MBC6FSTL8 MMC Конектор C6 STP 1ХRJ45 BC TL бр. 8,80 лв.

MLK6AFSTL8 MMC Конектор C6А STP 1ХRJ45 TL LINK+ бр. 7,78 лв.

MBC6AFSTL8 MMC Конектор C6A STP 1ХRJ45 BC TL бр. 9,29 лв.

MBCOB MMC Капаче за 1ХRJ45 BC бр. 1,94 лв.

MBCTOOL MMC Инструмент за BC UTP бр. 24,50 лв.

632791 Legrand
Панел 19" 1U 24XRJ45 cat.6 и cat.5e, 

празен
бр. 25,00 лв.

МЕДНИ РЕШЕНИЯ
ПАНЕЛИ И КОНЕКТОРИ
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Артикул № Бранд Описание м.ед. Цена 

632792 Legrand
Панел 19" 1U 24XRJ45 cat.6 и cat.5e, 

празен, с маркировка
бр. 30,00 лв.

632703 Legrand Конектор C5e UTP 1ХRJ45 110c бр. 3,00 лв.

632704 Legrand Конектор C5e STP 1ХRJ45 110c бр. 6,00 лв.

632705 Legrand Конектор C6 UTP 1ХRJ45 110c бр. 3,50 лв.

632706 Legrand Конектор C6 STP 1ХRJ45 110c бр. 7,00 лв.

MBC451C8 MMC Розетка 1ХRJ45 празна M45 бр. 1,77 лв.

MBC452C8 MMC Розетка 2ХRJ45 празна M45 бр. 2,10 лв.

MBC861C MMC Розетка 1ХRJ45 празна FM бр. 2,47 лв.

MBC862C MMC Розетка 2ХRJ45 празна FM бр. 3,44 лв.

MBC864C Розетка 4ХRJ45 празна FM бр. По поръчка

M48MMP2SCD MMC Розетка 2ХSCD празна M45 бр. 6,18 лв.

M48MMP2SCS MMC Розетка 2ХSCS празна M45 бр. 6,18 лв.

AMUSBA2020N MMC Розетка USB A с кабел M45 2M Бяла бр. 10,40 лв.

AMVGA2020N MMC Розетка VGA с кабел M45 2M Бяла бр. 13,50 лв.

AMHDMI2020 MMC Розетка HDMI с кабел M45 2M Бяла бр. 20,15 лв.

AMHDMI2020B MMC Розетка HDMI с кабел M45 2M Бяла бр. 20,14 лв.

РОЗЕТКИ
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AM2R2020N MMC Розетка 2XRCA с кабел M45 2M Бяла бр. 41,40 лв.

632796 Legrand Розетка 1ХRJ45 празна FM накл. бр. 2,00 лв.

632797 Legrand Розетка 2ХRJ45 празна FM накл. бр. 2,50 лв.

76551 Legrand Розетка C5e UTP 1ХRJ45 LCS2 1М бр. 11,80 лв.

76552 Legrand Розетка C5e FTP 1ХRJ45 LCS2 1М бр. 13,70 лв.

76555 Legrand Розетка C5e FTP 1ХRJ45 LCS2 2М бр. 14,70 лв.

79451 Legrand Розетка C5e UTP 1ХRJ45 LCS2 1М ALU бр. 15,70 лв.

76561 Legrand Розетка C6 UTP 1ХRJ45 LCS2 1М бр. 13,70 лв.

76562 Legrand Розетка C6 FTP 1ХRJ45 LCS2 1М бр. 15,70 лв.

76565 Legrand Розетка C6 FTP 1ХRJ45 LCS2 2М бр. 16,70 лв.

76582 Legrand
Розетка C6 FTP 1ХRJ45 LCS2 1М 

antimicrobial
бр. 26,50 лв.

79485 Legrand Розетка C6 FTP 1ХRJ45 2M BLACK MOSAIC бр. 22,00 лв.

76563 Legrand Розетка C6 STP 1ХRJ45 LCS2 1М бр. 16,70 лв.

76573 Legrand Розетка C6A STP 1ХRJ45 LCS2 1М бр. 19,60 лв.

76576 Legrand Розетка C6A STP 1ХRJ45 LCS2 2М бр. 21,00 лв.

79473 Legrand Розетка C6A STP 1ХRJ45 LCS2 1М ALU бр. 24,00 лв.

78628 Legrand Розетка C6A STP 1ХRJ45 LCS2 2М F/F бр. 195,00 лв.
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MMCRJ45UC5UNIV MMC Куплунг C5e UTP 1ХRJ45 бр. 0,86 лв.

MMCRJ45SC5UNIV MMC Куплунг C5e STP 1ХRJ45 бр. 0,82 лв.

MMCRJ45UC6SI MMC Куплунг C6 UTP 1ХRJ45 бр. 0,65 лв.

MMCRJ45SC6SI MMC Куплунг C6 STP 1ХRJ45 бр. 1,09 лв.

MMCRJ45SC6A MMC Куплунг C6А STP 1XRJ45 бр. 1,69 лв.

MMCRJ45SC6BW1 MMC Куплунг C6 STP 1ХRJ45, BW бр. 2,26 лв.

MMRJBWG1 MMC Маншон RJ45 куплунг, сив бр. 0,58 лв.

MMRJBWN1 MMC Маншон RJ45 куплунг, черен бр. 0,58 лв.

MPLAG6ANB MMC Куплунг C6A UTP 1ХRJ45 TL, гъвкав бр. 18,79 лв.

MPLST6AFS MMC Куплунг C6A STP 1ХRJ45 TL, LINK+ бр. 14,61 лв.

MPL6AFS8 MMC Куплунг C6A STP 1ХRJ45 TL, прав бр. 13,80 лв.

MPLAG6AFS MMC Куплунг C6A STP 1ХRJ45 TL, гъвкав бр. 21,61 лв.

MCORD6U01M MMC Корда C6 U/UTP 1.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 3,03 лв.
MVG5041MSH MMC Корда C6 U/UTP 1.0 m LSZH, сива бр. 4,20 лв.
MCORD6U02M MMC Корда C6 U/UTP 2.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 3,80 лв.

MVG5042MSH MMC Корда C6 U/UTP 2.0 m LSZH, сива бр. 6,22 лв.

MCORD6U03M MMC Корда C6 U/UTP 3.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 4,30 лв.

MCORD6F01BM MMC Корда C6 F/UTP 1.0 m PVC, синя, LINK+ бр. 4,04 лв.

MCORD6F01M MMC Корда C6 F/UTP 1.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 4,04 лв.

MCORD6F01VM MMC Корда C6 F/UTP 1.0 m PVC, зелена, LINK+ бр. 4,04 лв.

MCORD6F02BM MMC Корда C6 F/UTP 2.0 m PVC, синя, LINK+ бр. 4,84 лв.

MCORD6F02JM MMC Корда C6 F/UTP 2.0 m PVC, жълта, LINK+ бр. 4,84 лв.

MCORD6F02M MMC Корда C6 F/UTP 2.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 4,84 лв.

MCORD6F02VM MMC Корда C6 F/UTP 2.0 m PVC, зелена, LINK+ бр. 4,84 лв.

MCORD6F03BM MMC Корда C6 F/UTP 3.0 m PVC, синя, LINK+ бр. 6,02 лв.

MCORD6F03M MMC Корда C6 F/UTP 3.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 6,02 лв.

КУПЛУНГИ

КОРДИ
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MCORD6F03VM MMC Корда C6 F/UTP 3.0 m PVC, зелена, LINK+ бр. 6,02 лв.

MCORD6F05BM MMC Корда C6 F/UTP 5.0 m PVC, синя, LINK+ бр. 8,88 лв.

MCORD6F05JM MMC Корда C6 F/UTP 5.0 m PVC, жълта, LINK+ бр. 8,88 лв.

MCORD6F05M MMC Корда C6 F/UTP 5.0 m PVC, сива, LINK+ бр. 8,88 лв.

MCORD6ASF01BMSH MMC Корда C6A S/FTP 1.0 m LSZH, синя, LINK+ бр. 5,69 лв.

MCORD6ASF01JMSH MMC Корда C6A S/FTP 1.0 m LSZH, жълта, LINK+ бр. 5,69 лв.

MCORD6ASF01MSH MMC Корда C6A S/FTP 1.0 m LSZH, сива, LINK+ бр. 5,69 лв.

MCORD6ASF01RMSH MMC
Корда C6A S/FTP 1.0 m LSZH, червена, 

LINK+
бр. 5,69 лв.

MCORD6ASF01VMSH MMC Корда C6A S/FTP 1.0 m LSZH, зелена, LINK+ бр. 5,69 лв.

MCORD6ASF02BMSH MMC Корда C6A S/FTP 2.0 m LSZH, синя, LINK+ бр. 9,43 лв.

MCORD6ASF02JMSH MMC Корда C6A S/FTP 2.0 m LSZH, жълта, LINK+ бр. 9,43 лв.

MCORD6ASF02MSH MMC Корда C6A S/FTP 2.0 m LSZH, сива, LINK+ бр. 9,43 лв.

MCORD6ASF02RMSH MMC
Корда C6A S/FTP 2.0 m LSZH, червена, 

LINK+
бр. 8,55 лв.

MCORD6ASF03BMSH MMC Корда C6A S/FTP 3.0 m LSZH, синя, LINK+ бр. 11,62 лв.

MCORD6ASF03JMSH MMC Корда C6A S/FTP 3.0 m LSZH, жълта, LINK+ бр. 11,62 лв.

MCORD6ASF03MSH MMC Корда C6A S/FTP 3.0 m LSZH, сива, LINK+ бр. 11,62 лв.

MCORD6ASF03RMSH MMC
Корда C6A S/FTP 3.0 m LSZH, червена, 

LINK+
бр. 11,62 лв.

MCORD6ASF03VMSH MMC Корда C6A S/FTP 3.0 m LSZH, зелена, LINK+ бр. 11,62 лв.

MCORD6ASF05BMSH MMC Корда C6A S/FTP 5.0 m LSZH, синя, LINK+ бр. 17,94 лв.

MCORD6ASF05JMSH MMC Корда C6A S/FTP 5.0 m LSZH, жълта, LINK+ бр. 17,94 лв.

MCORD6ASF05RMSH MMC
Корда C6A S/FTP 5.0 m LSZH, червена, 

LINK+
бр. 17,94 лв.

MCORD6ASF05VMSH MMC Корда C6A S/FTP 5.0 m LSZH, зелена, LINK+ бр. 17,94 лв.

MCORD6AS01JMSH MMC Корда C6A U/FTP 1.0 m LSZH, жълта бр. 9,80 лв.

MCORD6AS01BMSH MMC Корда C6A U/FTP 1.0 m LSZH, синя бр. 9,40 лв.

MCORD6AS02BMSH MMC Корда C6A U/FTP 2.0 m LSZH, синя бр. 13,50 лв.

MCORD6AS02JMSH MMC Корда C6A U/FTP 2.0 m LSZH, жълта бр. 11,10 лв.

MCORD6AS03JMSH MMC Корда C6A U/FTP 3.0 m LSZH, жълта бр. 10,20 лв.

MCORD6AS05JMSH MMC Корда C6A U/FTP 5.0 m LSZH, жълта бр. 26,20 лв.

MCORD6AS10MSH MMC Корда C6A U/FTP 10.0 m LSZH, сива бр. 52,80 лв.

632750 Legrand Корда C6 U/UTP 1.0 m PVC, синя бр. 5,40 лв.

632753 Legrand Корда C6 U/UTP 3.0 m PVC, синя бр. 8,10 лв.

632760 Legrand Корда C6 F/UTP 1.0 m PVC, зелена бр. 7,00 лв.

632761 Legrand Корда C6 F/UTP 2.0 m PVC, зелена бр. 8,20 лв.
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MVGB4B MMC Кабел C5e U/UTP 100 MHz PVC - 305 m 305м 251,81 лв.

32751 Legrand Кабел C5e U/UTP 100 MHz PVC - 305 m 305м 378,20 лв.

MVGB45SH MMC Кабел C5e U/UTP 100 MHz LSZH - 500 m 500м 513,00 лв.

30691301 Dahua
PFM920I-5EUN Кабел C5e U/UTP 100 MHz 

PVC - 305 m
305м 238,00 лв.

MSGB4B MMC Кабел C5e F/UTP 100 MHz PVC - 305 m 305м 368,86 лв.

32753 Legrand Кабел C5e F/UTP 100 MHz PVC - 305 m 305м 524,60 лв.

MSGB4BSH MMC Кабел C5e F/UTP 100 MHz LSZH - 305 m 305м 382,95 лв.

MSGB45SH MMC Кабел C5e F/UTP 100 MHz ,LSZH - 500 m 500м 735,00 лв.

MVG645 MMC Кабел C6 U/UTP 250 MHz PVC - 500 m 500м 540,83 лв.

32755 Legrand Кабел C6 U/UTP 250 MHz PVC - 305 m 305м 469,70 лв.

MCX64SH5 MMC Кабел C6 F/UTP 350 MHz LSZH - 500 m 500м 870,60 лв.

32756 Legrand Кабел C6 F/UTP 250 MHz LSZH - 500 m 500м 1 150,00 лв.

MFU5104SH5 MMC Кабел C6A F/UTP 510 MHz LSZH - 500 m 500м 1 007,82 лв.

M5254SH5 MMC Кабел C6A U/FTP 525 MHz LSZH - 500 m 500м 849,04 лв.

MF5554SH5 MMC Кабел C6A F/FTP 555 MHz LSZH - 500 m 500м 937,49 лв.

M5254SHINOUT MMC Кабел C6A U/FTP 525 MHz LSZH I/O - 500 m 500м 907,51 лв.

M5254ARPE MMC
Кабел C6A U/FTP 525 MHz LSZH/PE,AR - 

500 m
500м 2 257,60 лв.

101546203.500
BKT Кабел C7 S/FTP Dca FRNC - 500m 500м 785,66 лв.

M60045SHEV MMC Кабел C7 S/FTP 600 MHz LSZH - 500 m 500м 1 011,25 лв.

32777 Legrand Кабел C7 S/FTP 600 MHz LSZH - 500 m 500м 1 550,00 лв.

КАБЕЛИ
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MCH1U MMC Панел 19" 1U FO модулен, празен бр. 90,83 лв.

MFU1U24SCDLCQ MMC Лицев панел 24X SCD / LCQ, празен бр. 31,10 лв.

MFU1U24SCSLCD MMC Лицев панел 24X SCS / LCD, празен бр. 30,10 лв.

MFU1U3MOD MMC Лицев панел 3X LGX / MTP модула, празен бр. 29,46 лв.

M48MMTLCD MMC Адаптер MМ LCD бр. 7,15 лв.

M48MMTSCD MMC Адаптер ММ SCD бр. 3,67 лв.

M48MMTSCS MMC Адаптер ММ SCS бр. 2,78 лв.

M48SMTLCDFL MMC Адаптер SМ LCD FL бр. 7,15 лв.

M48SMTSCD MMC Адаптер SМ SCD бр. 5,09 лв.

M48SMTSCDFL MMC Адаптер SМ SCD FL бр. 3,67 лв.

M48SMTSCS MMC Адаптер SМ SCS бр. 3,71 лв.

M48K724FO2298 MMC Касета FO 24x влакна бр. 13,43 лв.

MPIGLC2OM3 MMC Пигтейл MM (50/125) OM3 LC 2 m бр. 4,45 лв.

MPIGLC2OM4 MMC Пигтейл MM (50/125) OM4 LC 2 m бр. 7,07 лв.

MPIGLC2OM4B12 MMC 12 x Пигтейл MM (50/125) OM4 LC 2 m бр. По поръчка

MPIGSC2OM3 MMC Пигтейл MM (50/125) OM3 SC 2 m бр. 5,64 лв.

MPIGSC2OM4 MMC Пигтейл MM (50/125) OM4 SC 2 m бр. 6,82 лв.

MPIGLC2OS2 MMC Пигтейл SM (9/125) OS2 LC 2 m бр. 4,41 лв.

MPIGSC2OS2 MMC Пигтейл SM (9/125) OS2 SC 2 m бр. 4,37 лв.

ОПТИЧНИ РЕШЕНИЯ
ПАНЕЛИ И КОНЕКТОРИ

ЦЕНОВА ЛИСТА | 7 W  W  W  .  T  E  K  R  A  .  B  G



Февруари 2024 |

Структурни кабелни системи

Артикул № Бранд Описание м.ед. Цена 

MPIGSC2OS2B12 MMC 12 x Пигтейл SM OS2 SC 2 m бр. 53,24 лв.

MMANCHONEPI6015

0
MMC Термошлаух 60 mm бр. 0,82 лв.

MLXU12SCSLCD MMC Модул LGX 12 SCS / LCD / MTPS, празен бр. 18,00 лв.

MLXU06KJ6FSTL MMC Модул LGX 6 RJ45, празен бр. 17,00 лв.

M48OBLCD MMC Капаче SCS / LCD бр. 0,93 лв.

M48OBSCD MMC Капаче SCD / LCQ бр. 0,93 лв.

32140 Legrand Панел 19" 1U 4X LCS3 fibre optic, празен бр. 42,80 лв.

32744 Legrand Термошлаух 40 mm (50 бр.) бр. 60,00 лв.

MJLCLC1DOM3 MMC Корда MM OM3 LC/LC D LSZH 1 m бр. 15,59 лв.

MJLCLC2DOM3 MMC Корда MM OM3 LC/LC D LSZH 2 m бр. 17,00 лв.

MJLCLC3DOM3 MMC Корда MM OM3 LC/LC D LSZH 3 m бр. 18,87 лв.

MJLCSC1DOM3 MMC Корда MM (50/125) OM3 LC/SC D LSZH 1 m бр. 14,90 лв.

MJLCSC2DOM3 MMC Корда MM (50/125) OM3 LC/SC D LSZH 2 m бр. 16,34 лв.

MJLCSC3DOM3 MMC Корда MM (50/125) OM3 LC/SC D LSZH 3 m бр. 18,87 лв.

MJLCSC5DOM3 MMC Корда MM (50/125) OM3 LC/SC D LSZH 5 m бр. 20,89 лв.

MJSCSC2DOM3 MMC Корда MM (50/125) OM3 SC/SC D LSZH 2 m бр. 16,34 лв.

MJLCLC2DOS2 MMC Корда SM (9/125) OS2 LC/LC D LSZH 2 m бр. 17,26 лв.

MJLCLC3DOS2 MMC Корда SM (9/125) OS2 LC/LC D LSZH 3 m бр. 17,82 лв.

MJLCSC2DOS2 MMC Корда SM (9/125) OS2 LC/SC D LSZH 2 m бр. 17,06 лв.

MJLCSC3DOS2 MMC Корда SM (9/125) OS2 LC/SC D LSZH 3 m бр. 17,82 лв.

MJSCSC2DOS2 MMC Корда SM (9/125) OS2 SC/SC D LSZH 2 m бр. 17,06 лв.

MJSCSC3DOS2 MMC Корда SM (9/125) OS2 SC/SC D LSZH 3 m бр. 17,82 лв.

КОРДИ
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MINTEX6OS2C MMC Кабел LT SM OS2 Cca 6 влакна IN/OUT LSZH м 1,61 лв.

MEXTALCT6OS2 MMC Кабел LT SM OS2 6 влакна армиран PEHD м 1,60 лв.

MINTEX12OS2C MMC
Кабел LT SM OS2 Cca 12 влакна IN/OUT 

LSZH
м 2,30 лв.

MINTEX24OS2C MMC
Кабел LT SM OS2 Cca 24 влакна IN/OUT 

LSZH
м 2,76 лв.

MINTEX6OM3C MMC
Кабел LT MM OM3 Cca 6 влакна IN/OUT 

LSZH
м 2,83 лв.

MINTEX6OM4C MMC
Кабел LT MM OM4 Cca 6 влакна IN/OUT 

LSZH
м 4,83 лв.

MINTEX12OM3C MMC
Кабел LT MM OM3 Cca 12 влакна IN/OUT 

LSZH
м 4,50 лв.

MINTEX12OM4C MMC
Кабел LT MM OM4 Cca 12 влакна IN/OUT 

LSZH
м 8,41 лв.

32553 Legrand
Кабел LT MM (50/125) OM3 24 влакна 

IN/OUT FireBur - 2 km
м 12,50 лв.

MTM3366 MMC Шкаф 33U 600x 600 стоящ бр. По поръчка

MTM3388 MMC Шкаф 33U 800x 800 стоящ бр. По поръчка

MT4288 MMC Шкаф 42U 800x 800 стоящ бр. 2 146,00 лв.

MTM42810 MMC Шкаф 42U 800x 1000 стоящ бр. 2 991,43 лв.

MWMC1V MMC
Вентилаторен блок 1бр. вент,  стенен 

шкаф
бр. 70,00 лв.

MWMC2V MMC Вентилаторен блок 2бр. вент, стенен шкаф бр. 110,00 лв.

MACB2V MMC Модул вентилатори 2бр. вент бр. По поръчка

MACB4V MMC Модул вентилатори 4бр. вент бр. По поръчка

M49PM1U250G MMC Полица 19" 1U 250, 25 kg бр. 33,28 лв.

MMMCPF1U4CROG MMC Панел 19" 1U аранжиращ, 4 скоби бр. 21,77 лв.

MMMCPFB1UG MMC Панел 19" 1U аранжиращ, четка бр. 22,17 лв.

MBMASSE19 MMC Заземителен к-т 19" бр. 123,11 лв.

M49BM8IPSH MMC Захранващ блок 8x шуко 19'' 1U, с ключ бр. 55,25 лв.

M49BV50T MMC Болт комплект 50 бр бр. 38,85 лв.

MACCASTOR MMC Колела к-т 4 бр. бр. По поръчка

КАБЕЛИ

ШКАФОВЕ
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Артикул № Бранд Описание м.ед. Цена 

CV-WS3F-7-0666A Canovate Шкаф 6U 600x600 стенен бр. 276,73 лв.

CV-WS3F-7-0966A Canovate Шкаф 9U 600x600 стенен бр. 314,51 лв.

CV-WS3F-7-1266A Canovate Шкаф 12U 600x600 стенен бр. 327,00 лв.

CV-WS3F-7-1566A Canovate Шкаф 15U 600x600 стенен бр. 365,00 лв.

CV-WS3F-7-1866A Canovate Шкаф 18U 600х600 стенен бр. 416,00 лв.

CV-WS3F-7-2166A Canovate Шкаф 21U 600x600 стенен бр. 450,00 лв.

CV-CWA-7-2001 Canovate Вентилаторен блок 1х вент, с термостат бр. 96,90 лв.

CV-CWA-7-2002 Canovate Вентилаторен блок 2х вент, с термостат бр. 107,89 лв.

CV-WC1S-7-04J4F Canovate Шкаф 19" 4U 545x400, височина 221мм бр. 123,62 лв.

CV-WC1S-7-06J4F Canovate Шкаф 19" 6U 545x400, височина 310мм бр. 133,13 лв.

CV-WC1S-7-07J4A Canovate Шкаф 19" 7U 545x400,SOHO, стенен,сив бр. 145,04 лв.

CV-WC1S-7-09J4F Canovate Шкаф 19" 9U 545x400, височина 444мм бр. 157,85 лв.

CV-WC1S-7-12J4F Canovate Шкаф 19" 12U 545x400, височина 577мм бр. 174,97 лв.

CV-WC1S-7-15J4F Canovate Шкаф 19" 15U 545x400, височина 710мм бр. 193,55 лв.

CV-WSZ-7-04JY0-0901 Canovate Гръб за SOHO Шкаф 4U бр. 13,31 лв.

CV-WSZ-7-06JY0-0901 Canovate Гръб за SOHO Шкаф 6U бр. 13,57 лв.

CV-WSZ-7-09JY0-0901 Canovate Гръб за SOHO Шкаф 9U бр. 14,42 лв.

CV-WSZ-7-12JY0-0901 Canovate Гръб за SOHO Шкаф 12U бр. 15,57 лв.

CV-WSZ-7-15JY0-0901 Canovate Гръб за SOHO Шкаф 15U бр. 16,10 лв.

CV-CSN-U-7-1666F Canovate Шкаф 16U 600x600 стоящ -ECO, СИВ бр. 539,46 лв.

CV-CSN-E-9-2266F Canovate Шкаф 22U 600x600 стоящ -ECO черен бр. 599,00 лв.

CV-CSN-U-7-2268F Canovate Шкаф 22U 600x800 стоящ -ECO, СИВ бр. 691,00 лв.

CV-CSN-U-9-2666F Canovate Шкаф 26U 600x600 стоящ -ECO черен бр. 710,00 лв.

CV-CSN-U-9-2668F Canovate Шкаф 26U 600x800 стоящ -ECO черен бр. 819,00 лв.

CV-CSN-U-9-3668F Canovate Шкаф 36U 600x800 стоящ -ECO черен бр. 1 087,33 лв.

CV-CSN-U-9-3988F Canovate Шкаф 39U 800x800 стоящ -ECO черен бр. 1 182,92 лв.

CV-CSN-U-9-4266F Canovate Шкаф 42U 600x600 стоящ -ECO черен бр. 1 101,29 лв.

CV-CSN-U-7-4266F Canovate Шкаф 42U 600x600 стоящ ECO, СИВ бр. 1 023,18 лв.

CV-CSN-U-9-4268F Canovate Шкаф 42U 600x800 стоящ -ECO черен бр. 1 157,41 лв.

CV-CSN-U-9-4288F Canovate Шкаф 42U 800x800 стоящ -ECO черен бр. 1 355,85 лв.

CV-CSN-U-7-4288F Canovate Шкаф 42U 800x800 стоящ -ECO, СИВ бр. 1 174,82 лв.

СТЕННИ ШКАФОВЕ - товароносимост 80 кг, RAL 7035

СВОБОДНОСТОЯЩИ ШКАФОВЕ - RAL 9005, РАЗГЛОБЕНИ

Гръб за стенни шкафове SOHO

Шкафове SOHO, с фиксирани страници (без гръб), стъклена врата с ключалка

С фиксирани страници, СГЛОБЕНИ

Шкафове ECO, товароносимост 600 кг
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Артикул № Бранд Описание м.ед. Цена 

CV-CSN-9-2266F Canovate Шкаф 22U 600x600 стоящ ST черен бр. 785,44 лв.

CV-CSN-7-2266F Canovate Шкаф 22U 600x600 стоящ ST, СИВ бр. 785,44 лв.

CV-CSN-9-2666F Canovate Шкаф 26U 600x600 стоящ ST черен бр. 896,13 лв.

CV-CSN-9-3266F Canovate Шкаф 32U 600x600 стоящ ST черен бр. 977,41 лв.

CV-CSN-9-3666F Canovate Шкаф 36U 600x600 стоящ ST черен бр. 1 025,80 лв.

CV-CSN-9-4266F Canovate Шкаф 42U 600x600 стоящ ST черен бр. 1 082,12 лв.

CV-CSN-7-4266F Canovate Шкаф 42U 600x600 стоящ ST, СИВ бр. 1 012,39 лв.

CV-CSN-9-4268F Canovate Шкаф 42U 600x800 стоящ ST черен бр. 1 180,64 лв.

CV-CSN-9-4288F Canovate Шкаф 42U 800x800 стоящ ST черен бр. 1 348,37 лв.

CV-CSN-9-4780A Canovate Шкаф 47U 800x1000 стоящ ST черен бр. 1 270,00 лв.

CV-CSS-9-4280F Canovate
Шкаф 42U 800x1000 сървър ST 

(перфорирани врати)
бр. 1 662,56 лв.

CV-CSS-9-4282F Canovate Шкаф 42U 800x1200mm ST черен бр. 1 450,00 лв.

CV-CPN-9-4268F Canovate Шкаф 42U 600x800 стоящ AL бр. 1 470,94 лв.

CV-CPN-9-4288F Canovate Шкаф 42U 800x800 стоящ AL бр. 1 703,20 лв.

CV-CSA-9-2001 Canovate
Вентилаторен блок 2х вент, с термостат 

ST, Черен
бр. 141,73 лв.

CV-CSA-7-2001 Canovate
Вентилаторен блок 2х вент, с термостат 

ST, СИВ
бр. 131,67 лв.

CV-CSA-9-2002 Canovate
Вентилаторен блок 4х вент, с термостат 

ST, Черен
бр. 190,37 лв.

CV-CSA-7-2002 Canovate Вентилаторен блок 4х, с термостат ST, СИВ бр. 176,86 лв.

CV-CPA-9-2002 Canovate Вентилаторен блок 4х, с термостат AL бр. 184,00 лв.

CV-CPA-9-2003 Canovate Вентилаторен блок 6х, с термостат AL бр. 203,00 лв.

M49BM8IPSH MMC Захранващ блок 8x шуко 19" 1U, с ключ бр. 55,25 лв.

MMMCPF1U4CROG MMC
Панел 19" 1U аранжиращ, 4 метални 

скоби
бр. 21,77 лв.

CV-CCA-9-5001 Canovate Панел 19" 1U аранжиращ, 5 PVC скоби бр. 16,93 лв.

CV-CCA-9-5009 Canovate Вертикален аранжор 42U (комплект 2 бр.) бр. 191,20 лв.

Шкафове ST, товароносимост 1500 кг

Шкафове AL, товароносимост 2000 кг

АКСЕСОАРИ ЗА ШКАФОВЕ
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CV-CCA-0-7025 Canovate Лампа LED за шкаф бр. 76,00 лв.

CV-CCA-0-7018 Canovate Комплект болт с гайка и шайба (20 бр.) бр. 11,32 лв.

CV-CCA-0-7017 Canovate Комплект за заземяване 300 мм бр. 12,70 лв.

CV-CCA-0-7021 Canovate Комплект за заземяване 19" 140 мм бр. 18,40 лв.

CV-CCA-0-7019 Canovate Комплект за заземяване 19" 490 мм бр. 50,78 лв.

CV-CCA-9-1001-01 Canovate Полица 19" 1U 250мм, 20 kg бр. 27,48 лв.

CV-CCA-9-1001 Canovate Полица 19" 1U 150мм, 25 kg, Черна бр. 19,00 лв.

CV-CCA-7-1001 Canovate Полица 19" 1U 150мм, 25 kg, Сива бр. 15,70 лв.

CV-CCA-9-1004 Canovate Полица фиксирана 600, 50 kg, Черна бр. 23,28 лв.

CV-CCA-7-1004 Canovate Полица фиксирана 600, 50 kg, СИВА бр. 21,62 лв.

CV-CCA-9-1005 Canovate Полица фиксирана 800, 50 kg бр. 27,51 лв.

CV-CCA-9-1006 Canovate Полица фиксирана 1000, 50 kg бр. 36,30 лв.

CV-CCA-9-1007 Canovate Полица фиксирана 1200, 50 kg бр. 55,00 лв.

Всички посочени цени са в лева, за посочената мерна единица, без включен ДДС.
ТЕКРА си запазва правото да ги променя без предизвестие.
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